(85) Est hic Thalelæus Cilix, qui sexaginta annos
transegit in vita monastica, nunquam flere desistens,
dicensque jagiter : «Tempus hoc nobis ad pœnitentiam
indultum est, et valde requireretur a nobis, si
illud neglexerimus.» Ita Moschus cap. 59. Alius ab
hoc est Thalelæus Cilix, qui integro sæculo anti-
quior prope Gabalam in Syria vitam monasticam
decennio exegit, quem celebrant Mœnæa 27 Fe-

occasione, statimque omnem abunde effundens mi-
sericordiam, supplices ei procidamus, eumque fer-
vide oremus; et scio fore ut ignoscat, tum quæ
sua sunt faciat, imbremque decernat, atque nostri
paternam gerat curam. Est enim *Prope Dominus
omnibus invocantibus eum*, divinus inquit David,
in veritate 23. Eo autem adhuc loquente, illi exci-
pientes, veluti una lingua et voce : Ipse, dixe-
runt, pro nobis ora, venerande Pater. Volunta-
tem quippe eorum qui timent ipsum facere om-
nino novit Dominus.

LXIX. Hæc et similia non valens divinus despi-
cere Euthymius, multitudini quidem intensam
supplicationem præcepit, ipse vero assumptis mo-
nachis qui aderant, ingreditur cum ipsis orato-
rium; et sequi humi projiciens, Deum orabat cum
lacrymis. Deus vero oratione flexus est, statimque
audiebatur quidam sonus vehementis spiritus, aer
implebatur nubibus, erumpebant tonitrua, pluri-
mus magno impetu cadebat imber, et affluentibus
aquis terra inebriabatur.

LXX. Itaque ille humo surgens se turbis ostendit;
aitque : Ecce Dominus exauditis vestris
precibus, visitavit terram visitatione sua, et ri-
vos ejus inebriavit, atque multiplicavit locuple-
tare eam; et benedicit autem coronam anni hujus
supra alios; et replebuntur quidem campi ubertate,
pinguescent vero speciosa deserti, et valles
abundabunt frumento, et colles exultatione ac-
cingentur 24. Atque his dictis, dimittit multitudi-
nem : mox vero secutus quoque est eventus præ-
dictionis; et lætata est terra, in suis stillis ger-
minans. Porro vehemens illa pluvia, usque adeo
delapsa est, ut diu detinuerit viri secum in
solitudinem. Quid ergo? Hæcne sufficiunt ex bo-
nis Euthymii? an piis damnum animis afferemus,
si præclarorum illius factorum reliqua omiserimus?
Illa ergo etiam narrare oportet, quæ mihi
Joannes, solitarius (84), inquam, et episcopus,
et Thalelæus (85) presbyter (ii autem adhuc in
laura sancti Sabæ vitam ducunt asceticam) tra-
diderunt (86).

LXXI. Dicebant enim, quod cum aliis multis,
tum ipsi divino Patri Sabæ admirationi semper fuit

bruar, et Theodoretus, qui eum invisit, in Philotheo
cap. 28, ad quem locum Rosweyodus cum. 81 utrum-
que confudit. Alius denique Thalelæus Martyr est
in Mœnæis 20 Maii, cuius martyrio relato lib. i.
Viridarii sacri ex tribus hisce Thalelæis unum facit
Raderus. Verum hic martyr vixit sub Numeriano,
ab aliis omnino distinctus